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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 23
засідання виконавчого комітету 
від  25 серпня 2021 року





м.Калуш


Початок : 25.08. о 10.00 год.   

Закінчення : 25.08. о 11.15 год.   



Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Василь Булавинець

Микола Височанський 

Галина Гелега      

Віктор Гільтайчук 
Любомир Гулимчук

Надія Гуш

Олег Дрогомирецький

Наталія Кінаш (відсутня на пит.№№14-18)  

Володимир Климентій

Відсутні:
Тетяна Будзан

Мар’ян Бунга
Володимир Костяк    

Микола Полицький

Василь Турчиняк

Василь Хомич 

Олександр Челядин    


	Тарас Кушлик 

Василь Лазар

Андрій Найда

Василь Паньків

Ярема Рудик

Олег Руско     

Олег Савка

Марія Стасюк

Василь Тимчишин

Мирослав Тихий

Назарій Якимчук        




З а п р о ш е н і:

	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-13)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-27)

	Микола
	Дмитерчук
	-
	заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області»
	(1-12)

	Тарас
	Нижник
	-
	начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю міської ради
	(1-8)

	Роман
	Кузик
	-
	начальник управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-24)

	Світлана
	Прубняк
	-
	перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
	(1-11)

	Оксана
	Семаньків
	-
	заступник начальника фінансового управління міської ради
	(1-14)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-24)

	Роман
	Шпитальний
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-27)

	Іван
	Шуляр
	-
	заступник начальника управління комунальної власності міської ради
	(1-24)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що в порядку денному засідання виконкому 27 питань та поставив його на голосування за основу.

 (голосували: «за» - одноголосно)

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 27 питань в цілому.

(голосували: «за» - одноголосно)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2021 року.

Доповідає: Оксана Семаньків

	2. 
	Про схвалення прогнозу бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.

Доповідає: Оксана Семаньків

	3. 
	Про порушення клопотання щодо представлення до присвоєння почесного звання «Заслужений працівник фізичної культури і спорту України» Пукіша М.М.

Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови.

Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про передачу нематеріальних активів управлінню архітектури та містобудування міської ради.

Доповідає: Олег Савка

	6. 
	Про одноразові грошові допомоги.

Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками  поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах.

Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 21.05.2019 №119 «Про спостережну комісію виконавчого комітету Калуської міської ради».
Доповідає: Тарас Нижник

	9. 
	Про визначення ПрАТ «Калуське АТП» переможцем   конкурсу з перевезення пасажирів на приміських  автобусних маршрутах загального користування Калуської       міської територіальної громади на об’єкті 10.
Доповідає: Юрій Соколовський

	10. 
	Про визначення ТзОВ «Євро-Авто-Бан» переможцем   конкурсу з перевезення пасажирів на приміських  автобусних маршрутах загального користування Калуської      міської територіальної громади на об’єкті 11.
Доповідає: Юрій Соколовський

	11. 
	Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області».

Доповідає: Микола Дмитерчук

	12. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Богдан Білецький

	13. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.

Доповідає: Іван Дембич

	14. 
	Про передачу виконаних робіт.

Доповідає: Іван Шуляр

	15. 
	Про передачу об’єктів комунальної інфраструктури Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Іван Шуляр

	16. 
	Про передачу нерухомого майна комунальному підприємству «Калушавтодор».

Доповідає: Іван Шуляр

	17. 
	Про передачу матеріальних цінностей Голинському ліцею Калуської міської ради.

Доповідає: Іван Шуляр

	18. 
	Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Іван Шуляр

	19. 
	Про проведення відкритого архітектурного конкурсу на кращий проект меморіального комплексу «Борцям за волю України» та прилеглої до нього території.

Доповідає: Роман Кузик

	20. 
	Про надання дозволу Бойчук Оксані Михайлівні на розміщення тимчасової споруди (павільйону) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Шевченка в с.Боднарів Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Роман Кузик

	21. 
	Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Ринковій в м.Калуші.

Доповідає: Роман Кузик

	22. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Медекс плюс» 

на фасаді буд.№42 на вул.Грушевського в м.Калуші.
Доповідає: Роман Кузик

	23. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Білик Руслані Іванівні на фасаді буд.№3 на вул.Сівецькій в м.Калуші. 

Доповідає: Роман Кузик

	24. 
	Про переоформлення дозволів на розміщення зовнішніх реклам в с.Вістова, вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига.
Доповідає: Роман Кузик

	25. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідає: Леся Дзундза

	26. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином.
Доповідає: Леся Дзундза

	27. 
	Про вибуття з дитячого будинку сімейного типу.

Доповідає: Леся Дзундза


1. СЛУХАЛИ:
Оксана Семаньків, заступник начальника фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2021 року» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Микола Височанський поцікавився щодо причин зменшення надходжень від плати за послуги, що надаються бюджетними установами. Оксана Семаньків відповіла, що це пов’язано з карантинними обмеженнями. Микола Височанський поцікавився чи за І півріччя 2021 року бюджет був виконаний. Доповідач відповіла, що в цілому по загальному і спеціальному фондах - виконаний, але в розрізі, то по загальному недовиконаний, а по спеціальному перевиконаний, і в результаті бюджет Калуської МТГ за І півріччя 2021 року виконаний.
Заступник міського голови Богдан Білецький наголосив, що даний бюджет вже є переглянутий.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2021 року».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 229 «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2021 року» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

2. СЛУХАЛИ:
Оксана Семаньків, заступник начальника фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про схвалення прогнозу бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Доповідач наголосила, що прогноз бюджету розроблявся на основі затверджених міських цільових програм.
Член виконавчого комітету Микола Височанський наголосив, що до прогнозу бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки не включена міська Програма енергозбереження по житловому фонду тому наголосив, щоб на наступний рік звернути увагу на дану Програму.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про схвалення прогнозу бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 230 «Про схвалення прогнозу бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

3. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про порушення клопотання щодо представлення до присвоєння почесного звання «Заслужений працівник фізичної культури і спорту України» Пукіша М.М.» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про порушення клопотання щодо представлення до присвоєння почесного звання «Заслужений працівник фізичної культури і спорту України» Пукіша М.М.».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 231 «Про порушення клопотання щодо представлення до присвоєння почесного звання «Заслужений працівник фізичної культури і спорту України» Пукіша М.М.» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

4. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 232 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

5. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про передачу нематеріальних активів управлінню архітектури та містобудування міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу нематеріальних активів управлінню архітектури та містобудування міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 233 «Про передачу нематеріальних активів управлінню архітектури та містобудування міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

6. СЛУХАЛИ:
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про одноразові грошові допомоги».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 234 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

7. СЛУХАЛИ:
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 235 «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

8. СЛУХАЛИ:
Тарас Нижник, начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю міської ради, доповів питання «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 21.05.2019 №119 «Про спостережну комісію виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 21.05.2019 №119 «Про спостережну комісію виконавчого комітету Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 236 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 21.05.2019 №119 «Про спостережну комісію виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

9. СЛУХАЛИ:
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про визначення ПрАТ «Калуське АТП» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 10» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач наголосив, що даний проект рішення необхідно доповнити п.2:
Визначити ТзОВ «Євро-Авто-Бан» перевізником – претендентом, який зайняв друге місце на конкурсі з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 10.

Міський голова Андрій Найда поставив на голосування дану пропозицію.




(голосували: «за» - одноголосно)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з доповненням «Про визначення ПрАТ «Калуське АТП» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 10».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 237 «Про визначення ПрАТ «Калуське АТП» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 10» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

10. СЛУХАЛИ:
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про визначення ТзОВ «Євро-Авто-Бан» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 11» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення ТзОВ «Євро-Авто-Бан» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 11».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 238 «Про визначення ТзОВ «Євро-Авто-Бан» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 11» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

11. СЛУХАЛИ:
Микола Дмитерчук, заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області», доповів питання «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 239 «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

12. СЛУХАЛИ:
Богдан Білецький, заступник міського голови, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 240 «Про житлові питання» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

13. СЛУХАЛИ:
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 241 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

14. СЛУХАЛИ:
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 242 «Про передачу виконаних робіт» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

15. СЛУХАЛИ:
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу об’єктів комунальної інфраструктури Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу об’єктів комунальної інфраструктури Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 243 «Про передачу об’єктів комунальної інфраструктури Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

16. СЛУХАЛИ:
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу нерухомого майна комунальному підприємству «Калушавтодор» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу нерухомого майна комунальному підприємству «Калушавтодор».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 244 «Про передачу нерухомого майна комунальному підприємству «Калушавтодор» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

17. СЛУХАЛИ:
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей Голинському ліцею Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей Голинському ліцею Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 245 «Про передачу матеріальних цінностей Голинському ліцею Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

18. СЛУХАЛИ:
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 246 «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

19. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про проведення відкритого архітектурного конкурсу на кращий проект меморіального комплексу «Борцям за волю України» та прилеглої до нього території» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда поцікавився чому замовником конкурсу визначений виконавчий комітет Калуської міської ради, а не управління архітектури та містобудування. Доповідач відповів, що відповідно до законодавства замовником має бути міська рада чи виконавчий комітет, а організацією та проведенням конкурсу займатиметься управління архітектури та містобудування Калуської міської ради, у складі журі є фахові люди.
Андрій Найда поцікавився протягом якого часу має бути проведений конкурс. Роман Кузик відповів, що протягом 5 місяців після прийняття рішення.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про проведення відкритого архітектурного конкурсу на кращий проект меморіального комплексу «Борцям за волю України» та прилеглої до нього території».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 247 «Про проведення відкритого архітектурного конкурсу на кращий проект меморіального комплексу «Борцям за волю України» та прилеглої до нього території» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

20. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу Бойчук Оксані Михайлівні на розміщення тимчасової споруди (павільйону) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Шевченка в с.Боднарів Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу Бойчук Оксані Михайлівні на розміщення тимчасової споруди (павільйону) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Шевченка в с.Боднарів Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 248 «Про надання дозволу Бойчук Оксані Михайлівні на розміщення тимчасової споруди (павільйону) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Шевченка в с.Боднарів Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – 20; 

«утримались» - 1 (Олег Руско))

21. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Ринковій в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Ринковій в м.Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 249 «Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Ринковій в м.Калуші» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

22. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Медекс плюс» на фасаді буд.42 на вул.Грушевського в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Медекс плюс» на фасаді буд.42 на вул.Грушевського в м.Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 250 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Медекс плюс» на фасаді буд.42 на вул.Грушевського в м.Калуші» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

23.
СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Білик Руслані Іванівні на фасаді буд.№3 на вул.Сівецькій в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:

Доповідач повідомив, щодо управління архітектури та містобудування надходила скарга від власників квартири, яка знаходиться над магазином  підприємця, щодо відсутності дозволу на встановлення рекламної конструкції. Управління архітектури звернулось в спілку захисту прав споживачів,  підприємця притягнуто до адміністративної відповідальності (накладено штраф).
Міський голова Андрій Найда повідомив членів виконавчого комітету про зауваження управління земельних відносин щодо недоцільності погодження даної рекламної конструкції, так як вона встановлена на пішохідній доріжці.

Члени виконавчого комітету погодились, що це є підставою для відмови і тому доручили управлінню архітектури та містобудування доопрацювати дане питання та, в межах чинного законодавства, підготувати проект рішення про відмову у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Білик Руслані Іванівні на фасаді буд.№3 на вул.Сівецькій в м.Калуші.
ВИРІШИЛИ:

Питання про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Білик Руслані Іванівні на фасаді буд.№3 на вул.Сівецькій в м.Калуші доопрацювати, врахувавши зауваження. Підготувати на наступне засідання виконавчого комітету проект рішення про відмову у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Білик Руслані Іванівні на фасаді буд.№3 на вул.Сівецькій в м.Калуші. 
(голосували: «за» – одноголосно)

24.
СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про переоформлення дозволів на розміщення зовнішніх реклам в с.Вістова, вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про переоформлення дозволів на розміщення зовнішніх реклам в с.Вістова, вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 251 «Про переоформлення дозволів на розміщення зовнішніх реклам в с.Вістова, вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига» додається. 
(голосували: «за» – 20; 

«утримались» - 1 (Олег Руско))

25.
СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Міський голова Андрій Найда повідомив, що не братиме участі в голосуванні з даного питання.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 252 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 
(голосували: «за» – 20; 

«не брали участь в голосуванні» - 1 (Андрій Найда))

26.
СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 253 «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

27.
СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття з дитячого будинку сімейного типу» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про вибуття з дитячого будинку сімейного типу».

Рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 254 «Про вибуття з дитячого будинку сімейного типу» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

Міський голова







Андрій Найда

Протокол вела:

Головний спеціаліст організаційного відділу

виконавчого комітету міської ради




Леся Мельничук
_1673674073.bin

